639355

To: | (10)2e) || (10)2e) [@invmii|
Cc: ActiZ Corona[lfEEl@actiz.nl]
From (10)(2e)

Sent: Thur 10/1/2020 8:46:46 AM
Subject: Reoedgekeurde Antigen Test voor 1e detectie Covid-19 besmetting
Received: Thur 10/1/2020 8:46:58 AM

Dat dacht ik al, dankjewe| BREG)ES)

Met vriendelijke groet,

Wouter van Soest

directeur

7
IS @actiz.ni | 085 RSN | OGOudIaan 4, 3515 GA Utrecht | www.actiz.nl

From: BRELICORN SREWEERN @ rivm. nl>
Sent: Thursday, October 1, 2020 12:42:39 AM

To: (10)(2e) <SNEMIFORN @ actiz.nl>

Subject: REZEUFEBoedgekeurde Antigen Test voor le detectie Covid-19 besmetting

Ik ken deze specifieke test niet maar het probleem bij antigeentesten in het algemeen is dat ze minder gevoelig zijn
dan PCR.

Ze zijn inderdaad geschikt voor screening / testen van groepen met een laag risico op ernstig beloop . Het beleid bij
een positieve uitslag is duidelijk (zou je misschien niet eens met PCR hoeven te bevestigden)

Maar het probleem bij deze testen een grotere kans is dat een negatieve uitslag fout negatief is en de patiént of
medewerkers in kwestie toch positief en besmettelijk is en dat wil je in een verpleeghuis niet hebben.

Groeten,

erom: I St >

Sent: woensdag 30 september 2020 22:51
@rivm.nl>

) S @ rotterdam.ni>; IR TR @actiz.ni>; IIRES

goedgekeurde Antigen Test voor 1e detectie Covid-19 besmetting

HoiMk neem aan dat bijgaand aanbod niet erg realistisch is. Ik check m toch even omdat zo'n ‘wondermiddel” wel heel
welkom zou zijn*

Met vriendelijke groet,

Wouter van Soest
directeur

4 branchevereniging van zorgorganisaties
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Disclaimer e-mail ~ Privacy statement

Van: (EUIED) M@tentohealth.com>

Verzonden: woensdag 30 september 2020 15:41
(10)(2e) <IRUYICD @ actiz.nl>
EE: (10) JRUYCD @actiz.nl>
Onderwe goedgekeurde Antigen Test voor le detectie Covid-19 besmetting

Geachte heer van [f[ESIMevrouw EELEE)

Met bewondering... of beter verbazing... las ik zojuist het bericht op NOS.nl branche genoten nog steeds wachten op corona-
sneltesten. Om direct met de deur in huis te vallen. We kunnen de 1° door ekeurde antigen test morgen uit voorraad
leveren. Deze testen verlichten de druk op de GGD door een snelle eerste detectie.

De voor jullie meest interessante is de antigen test kit van SD Biosensor - Standard Q Covid-19 Ag — dit is de eerste van dit type
testen die goedkeuring heeft gekregen van de (10)(2a) Weze test heeft niet voor niets
deze goedkeuring gekregen. Het Koreaanse bedrijf heeft een lange en solide reputatie opgebouwd in soortgelijke detectie testen

oD diverse |inaica 0y

Dit een zeer eenvoudige en gevoelige test die een besmetting met Covid-19 virus kan detecteren in vroegtijdig stadium. Het is een
alternatief om de druk op de PCR test van GGD te verlagen. Uw woordvoerder geeft de argumentatie waarom deze testen een
uitkomt bieden.

In de documentatie vind u meer informatie omtrent de test (IFU en wat data):
1. Test geeft binnen 30 min een uitslag
. Geen extra apparatuur nodig — kits zijn compleet
. Werkt dmv van neus (of evt keel) swab
. Advies bij positieve resultaten: isoleren en naar GGD voor test (zolang PCR nog als gouden standaard wordt gezien)
. De testen zijn zeer goed in te zetten als screening
. Advies is om wekelijks te testen of na vermoedens/klachten

o U w N

Afname informatie voor uw leden:
7. Kits gaan per doos van 25 stuks (=min afhame hoeveelheid)
8. Prijs per kiaalt bij grotere afname in 1 keer, bijv. gezamelijke inkoo,
9. Er dient rekening gehouden te worden met verzendkosten (vanuitﬁo dus aan te raden is om grotere
hoeveelheden per keer te bestellen)
10. Facturatie dient voldaan te worden voorafgaande levering
11. Levertijd +/- 2 werkdagen

Resultaten kunnen in de tento health wallet app — voor gebruiker gratis — (privacy gewaarborgd) worden bijgehouden en
desgewenst getoond ter verificatie van een testuitslag. Meer informatie kan ik verstrekken of is te vinden op:
www.tentohealth.com

Ik hoor graag of ik jullie nog van afvullende info kan voorzien en of deze informatie kan delen met geinteresseerde leden.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)



639355

(10)(2e)

TENTO"
perneinon ‘ q\} Y HEALTH

@ www.tentohealthcom
®-me (10)(2e)

(10)(2e)

o TENTO"
& ‘ q\,\_) HEALTH

Van: vaneckmondzorg.nl" <m@vaneckmondzorg.nl>

Datum: maandag 28 september 2020 om 08:44

Aan: ' @tentohealth.com" M@tentohealth.com>
Onderwerp: testen
Goedemorgen,

Wij hebben elkaar zojuist gesproken per telefoon over de coronatesten.

Hierbij mijn gegevens voor verdere communicatie.
Morgen kan ik een overleg inplannen met het volledige MT, dus het zou fijn zijn als ik dan uw informatie mee kan nemen.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Tel: 003 1 INECIECTN

(10)(2e)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to heailth and sustainability



